



RD/ZP/91/22

Poznań, dnia 01.12.2022r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

„Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Politechniki Poznańskiej”.

Do upływu terminu składania ofert, złożono:

PAKIET NR 1

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.
adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

Cena:

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):
netto: **185 123,00 zł** (słownie sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia trzy złote 00/100) powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **42 578,29 zł**, (słownie: czterdzieści dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt osiem złotych 29/100), brutto wynosi **227 701,29 zł**, (słownie: dwieście dwadzieścia siedem tysięcy siedemset jeden złotych 29/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):
netto: **145 061,00 zł**, (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy sześćdziesiąt jeden złotych 00/100) powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **33 364,03 zł**, (słownie: trzydzieści trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt cztery złote 03/100), brutto wynosi **178 425,03 zł**, (słownie: sto siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwadzieścia pięć złotych 03/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:
netto: **330 184,00 zł**, (słownietrzyście trzydzieści tysięcy sto osiemdziesiąt cztery złote 00/100) powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **75 942,32 zł**, (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści dwa złote 32/100), brutto wynosi **406 126,32 zł**, (słownie: czterysta sześć tysięcy sto dwadzieścia sześć złotych 32/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL
adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 219910 zł, (słownie dwieście dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dziesięć zł)

....., powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 50579,3 zł,

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy pięćset siedemdziesiąt dziewięć zł, 30/100),

brutto wynosi 270489,3 zł,

(słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy czterysta osiemdziesiąt dziewięć zł 30/100)

2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 166900 zł, (słownie sto sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset zł)

....., powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 38387 zł,

(słownie: trzydzieści osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem zł),

brutto wynosi 205287zł,

(słownie: dwieście pięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt siedem)

3) ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 386810 zł, (słownie trzyst osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset dziesięć zł)

....., powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 88966,30..... zł,

(słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt sześć zł 30/100),

brutto wynosi 475776,30zł,

(słownie: czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć zł 30/100)

Cena:

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

PAKIET NR 2

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.

adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

Cena:

netto: **67 969,00 zł**, (słownie sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **15 632,87 zł**,

(słownie: piętnaście tysięcy sześćset trzydzieści dwa złote 87/100)

brutto wynosi **83 601,87 zł**

(słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset jeden złotych 87/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

Cena:

netto: 76380 zł, (słownie siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt zł)

....., powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 17567,4 zł,

(słownie: siedemnaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem zł 40/100),

brutto wynosi 93947,4 zł,

(słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset czterdzieści siedem zł 40/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

PAKIET NR 3

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.

adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

Cena:

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **10 036,00 zł**, (słownie dziesięć tysięcy trzydzieści sześć złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **2 308,28 zł**,

(słownie: dwa tysiące trzysta osiem złotych 28/100),

brutto wynosi **12 344,28 zł**,

(słownie: dwanaście tysięcy trzysta czterdzieści cztery złote 28/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **6 153,00 zł**, (słownie sześć tysięcy sto pięćdziesiąt trzy złote 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **1 415,19 zł**,

(słownie: jeden tysiąc czterysta piętnaście złotych 19/100),

brutto wynosi **7 568,19 zł** (słownie: siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 19/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: **16 189,00 zł** (słownie szesnaście tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **3 723,47 zł**,

(słownie: trzy tysiące siedemset dwadzieścia trzy złote 47/100),

brutto wynosi **19 912,47 zł**

(słownie: dziewięćnaście tysięcy dziewięćset dwanaście złotych 47/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

Cena:

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 10140zł, (słownie dziesięć tysięcy sto czterdzieści zł)

....., powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 2332,2 zł,

(słownie: dwa tysiące trzysta trzydzieści dwa zł, 20/100),

brutto wynosi 12472,2 zł,

(słownie: dwanaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt dwa zł 20/100)

2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 6200 zł, (słownie sześć tysięcy dwieście zł)

....., powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 1426 zł,

(słownie: jeden tysiąc czterysta dwadzieścia sześć zł),

brutto wynosi 7626 zł,

(słownie: siedem tysięcy sześćset dwadzieścia sześć zł)

3) ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 16340 zł, (słownie szesnaście tysięcy trzysta czterdzieści zł)

....., powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 3758,2..... zł,

(słownie: trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt osiem zł 20/100),

brutto wynosi 20098,2zł,

(słownie: dwadzieścia tysięcy dziewięćdziesiąt osiem zł 20/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

**3. Compro Jolanta Olszewska
41-400 Mysłowice ul. Kotarbińskiego 19**

netto: 17170,00 zł, (słownie siedemnaście tysięcy sto siedemdziesiąt 00/100 powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 3949,10 zł,

(słownie: trzy tysiące dziewięćset czterdzieści dziewięć 10/100),

brutto wynosi 21119,10 zł,

(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sto dziewiętnaście 10/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

PAKIET NR 4

**1. Doliński Łukasz ZNAK.PL
adres Kaliska 1, 61-131 Poznań**

Cena:

netto: 119010 zł, (słownie sto dziewiętnaście tysięcy dziesięć zł)

....., powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 27372,3 zł,

(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa zł 30/100),

brutto wynosi 146382,30 zł,

(słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt dwa zł 30/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

PAKIET NR 5**1. KOMBIT Group Sp. z o.o.**

adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

Cena:

netto: **67 974,00 zł**, (słownie sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **15 634,02 zł**,

(słownie: piętnaście tysięcy sześćset trzydzieści cztery złote 02/100),

brutto wynosi **83 608,02 zł**,

(słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset osiem złotych 02/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

Cena:

netto: 75700 zł, (słownie siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset zł)

....., powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 17411 zł,

(słownie: siedemnaście tysięcy czterysta jedenaście zł),

brutto wynosi 93111zł,

(słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto jedenaście zł)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

PAKIET NR 6**1. KOMBIT Group Sp. z o.o.**

adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

Cena:

netto: **119 818,00 zł** (słownie :sto dziewiętnaście tysięcy osiemset osiemnaście złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **27 558,14 zł**
(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem złotych 14/100),
brutto wynosi **147 376,14 zł**
(słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć złotych 14/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

Cena:

netto: 119250 zł, (słownie sto dziewiętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt zł)

....., powiększoną o podatek VAT
o stawce 23%, tj. w wysokości 27427,5 zł,

(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy czterysta dwadzieścia siedem zł 50/100),

brutto wynosi 146677,5 zł,

(słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy sześćset siedemdziesiąt siedem zł 50/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

PAKIET NR 7

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.

adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

Cena:

netto: **80 309,00 zł**, (słownie osiemdziesiąt tysięcy trzysta dziewięć złotych 00/100

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **18 471,07 zł**

(słownie: osiemnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt jeden złotych 07/100),

brutto wynosi **98 780,07 zł** (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt
złotych 07/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

Cena:

netto: 87645 zł, (słownie osiemdziesiąt siedem tysięcy sześćset czterdzieści pięć zł)

....., powiększoną o podatek VAT
o stawce 23%, tj. w wysokości 20158,35..... zł,

(słownie: dwadzieścia tysięcy sto pięćdziesiąt osiem zł 35/100),

brutto wynosi 107803,35 zł,

(słownie: sto siedem tysięcy osiemset trzy zł 35/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

PAKIET NR 8

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.
adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

Cena:

netto: **75 150,00 zł** (słownie siedemdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 00/100)
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **17 284,50 zł**
(słownie: siedemnaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery złote 50/100),
brutto wynosi **92 434,50 zł**
(słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta trzydzieści cztery złote 50/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL
adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

Cena:

netto: 73950 zł, (słownie siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt zł)
....., powiększoną o podatek VAT
o stawce 23%, tj. w wysokości 17008,5 zł,
(słownie: siedemnaście tysięcy osiem zł 50/100),
brutto wynosi 90958,5 zł,
(słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem zł 50/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

SPECJALISTA
ds. Zamówień publicznych
mgr Magdalena Kominek